ESTADO DO ESP!RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Avenida Dom Bosco, 429

29712 MARILÂNDIA - E S
15-05 .. 1980

DECRETO LEGISLJI.TIVO Hº 008 DE 11 DE NOVEf:;.BRO DE 1985

AE.OVA AS CO~~TAS DO SE2VIÇO AUTdI:rOEO DE ÁGU~ E ESGOTO

lLEFERENTES AO EXE CiCIO DE 1984.

Faço saber que a Câmara Municipal de Marilândia, do Es

tado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e ten

do em vista o "PARECE~ PRÉVIO" do Egrégia Tribunal de Contas, .ê;
provou eEu Promulgo o seguinte DECRETO LEGI8LATIVO:

Artigo lº - Ficam aprovadas as Contas do Serviço .tiutônomo de Á

Esgoto, F. ,. de 1984, Gestão do Senhor gua e .wxerc1.C1.O

Francisco José ~isaffio

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua Publicação.

Artigo )º Ficam revogadas as disposições em contrárioo

Registre-se e Publique-se.

Câmara K~icipal de r .. a.r í.Lând í.a , 11 de novembro de 1985.

Registrado e Publicado nesta Secretaria nesta data

~c0~-=h-
SEC3ETÁRIO